
Karta produktu:

Opis produktu

HAGER POLO OPTIMA Gniazdo antenowe R/TV przelotowe 10dB
 
Specyfikacja:
 

Kolor: Biały
Konfiguracja elementów: Element podstawowy
Materiał: Tworzywo sztuczne
Oznaczenie/etykieta: Bez oznaczenia
Rodzaj materiału: Tworzywo termoplastyczne
Sposób mocowania: Montaż na pazurki i śrubę
Sposób montażu: Montaż podtynkowy
Stopień ochrony (IP): IP20
Zastosowanie: Gniazdo koncentryczne, antenowe
zakres częstotliwości pracy wej.: 5 – 862 MHz
częstotliwość: toru TV 5-68 MHz i 120-862 MHz; toru R 88-108 MHZ
tłumienność sprzężenia: TV 10,1 - 10,8 dB; R 10,8-10,9 dB

 
Seria polo.optima
 
Polo.optima to formy nowoczesne. Preferują ją architekci wnętrz oraz inżynierowie budowlani, którzy kładą w pierwszej linii
nacisk na innowacyjny design. Rodzina produktów Optima od Hager-Polo to wszechstronny wybór urządzeń elektrycznych w
przystępnych cenach. polo.optima należy do osprzętu modułowego co oznacza że do każdego osprzętu należy dokupić osobno
ramkę. Według upodobania osprzęt można łączyć z ramkami jedno lub wielokrotnymi oraz montować w poziomie oraz
pionie. We wszystkich wyrobach tej serii producent zastosował system łapek rozporowych chowanych oraz ramek szkieletowych
co gwarantuje szybszy i łatwiejszy sposób montażu oraz zapewnia pełne bezpieczeństwo podczas instalowania osprzętu.
 
O producencie:
 
Hager to doskonała jakość i dążenie do perfekcji. Innowacyjność oraz systematyczny rozwój produktów i systemów, to
podstawowe cechy firmy Hager. Niezmiennym celem jest wdrażanie nowych wzorów konstrukcyjnych i usprawnień , po to,
aby stać na czele ciągłego postępu technicznego. Pozycję lidera budują w oparciu o przywiązanie do kreatywności i umiejętności
zaskakiwania klientów unikalnymi i zaawansowanymi technologicznie rozwiązaniami . Ambicją firmy Hager jest łączenie
nowoczesnych technologii z ciekawym designem. Prosty montaż, łatwość użycia, intuicyjny interfejs, modułowa struktura i
wytrzymałość, to wartości gwarantujące najwyższą jakość systemów marki Hager.
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